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(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
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Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

3.2 herë rritur pasuria bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
        2 Me Probleme
        12 Pa probleme. 
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Pasuritë e 
Luajtshme

GJYQTARE NË GJYKATËN E 
APELIT KORÇË

Mosmbulim I pasurisë së krijuar për vitin 2004 dhe 2009 përkatësisht në shumat 1,873,680 lekë dhe 
106,636 lekë (në këtë analizë nuk janë përllogaritur shpenzimet e konsumit familjar).
Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti deklaron se bashkëshorti zotëron 8% të aksioneve të 
shoqërisë Beton Plus sh.a. për një vlerë prej 6,496,000 lekësh.  Në vitin 2012, deklarohet shkëmbimi i 
aksioneve të kësaj shoqërie me një objekt me sipërfaqe ndërtimi 519 m2. 
Në deklaratën periodike vjetore 2011 është deklaruar një kredi bankare nga Credins Bank në shumën 
70,000 euro, për të cilën nuk është sqaruar qëllimi i përdorimit- në këtë vit subjekti nuk ka realizuar 
asnjë investim në pasuri të paluajtshme.
Subjekti Entela Prifti, në deklarimin e parë ka deklaruar huamarrje ndaj të tretëve në vlerën 
6,000,000 lekë, nga të cilat ka shlyer periodikisht 4,000,000 lekë dhe ka detyrime të pakthyera deri 
me 31.12.2017 në shumën 2,000,000 lekë.
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